
７月 11 日、8 月 1 日発売「神曲奏界ポリフォニカ」Sec.01、Sec.02 

ジャケット誤表記によるお詫びとお知らせ 

 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に申し訳ございませんが、7 月 11 日発売 「神曲奏界ポリフォニカ Sec.01(DVD：PCBG-50861、PCBG-50862)」8

月 1 日発売「神曲奏界ポリフォニカ Sec.02(DVD：PCBG-50863、PCBG-50864)」初回出荷分のジャケット（初回版

は帯も含む）記載に於いて、以下の誤りがあることが判明致しました。 

 

【内容】ジャケット裏面（初回版は帯も含む）の音声の仕様が間違っている。 

 誤）リニア PCM → 正）ドルビーデジタル 

 

つきましては、既に該当商品をお買い上げのお客様でご希望される方には、下記お手続きにて「修正版ジャケット

（初回版は帯も含む）」と交換対応させて頂きます。 

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 
 

 

＜交換方法＞ 

以下のお問い合わせ先にご連絡の上、お手持ちの「ジャケット（初回版は帯も含む）」のみをご送付願います。 

■お問い合わせ先 

 （株）ポニーキャニオン・カスタマーセンター 

 電話 ０３－５５２１－８０３３ 

 

受付時間⇒月曜日～金曜日(祝日を除く)10：00～17：00 

 

大変ご迷惑、ご面倒をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

平成 19 年 8 月  

（株）ポニーキャニオン 


